553172938

Datum vystavení: 08.07.2025Číslo dokladu: 553172938

Objednávka

Kupující:

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1

Ústí nad Labem40001

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1

40001   Ústí nad Labem

IČ: 44555661 DIČ:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

22.07.2025

Platební údaje:

Bankovní účet:

Proforma - AlzaExpres

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

SENakv206 Automatický kávovar SENCOR SES

9301WH

1 8 263,64 1 735,36 21 9 999,00 24 8 263,64

SLPROC01 Nehmotný produkt Sleva 20% k
položce SENakv206

1 -1 652,73 -347,07 21 -1 999,80  AL-1 652,73

SGR_TT_D16

0W

Malá lednice Siguro TT-D160W Thrifty 1 3 304,96 694,04 21 3 999,00 36 3 304,96

CANMW038 Mikrovlnná trouba CANDY

CMW20SMW

1 1 238,84 260,16 21 1 499,00 24 CAN1 238,84

HM_EK_A150

SS

Rychlovarná konvice Home

HM-EK-A150SS Easy Boil

1 247,11 51,89 21 299,00 24 247,11

SLPROC01 Nehmotný produkt Sleva 20% k
položce HM_EK_A150SS

1 -49,42 -10,38 21 -59,80  AL-49,42

SAMO0268b2 Mobilní telefon Samsung Galaxy A16

LTE 4GB/128GB Black

2 4 123,97 1 732,07 21 9 980,00 24 8 247,93

SLPROC01 Nehmotný produkt Sleva 15% k
položce SAMO0268b2

2 -618,60 -259,81 21 -1 497,00  AL-1 237,19

AGDPCT043

7

Kryt na mobil AlzaGuard Crystal Clear

TPU Case pro Samsung Galaxy A16

2 147,93 62,13 21 358,00 24 295,87

NZ272r Záložní zdroj APC Power Saving

Back-UPS Pro 1200 eurozásuvky

4 8 256,20 6 935,21 21 39 960,00 24 AP133 024,79

UD948f10 Záložní zdroj FSP Fortron UPS Champ

2000 VA rack 2U

1 9 743,80 2 046,20 21 11 790,00 24 AL9 743,80

TP25022   TP-Link   2 2 891,74 5 783,47 1 214,53 21 6 998,00 24

AEY020400b Nabíječka do sítě AlzaPower A101CA

Fast Charge 20W bílá, Zlevněno k

(SAMO0268b2)

2 210,04 88,22 21 508,30 24 420,08

APWCBP510

2

Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E
UTP 1m šedý, Zlevněno k (NZ272r)
(Nedělitelné množství)

4 65,29 54,84 21 316,00 24 261,16

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručení
za první uzavíratelné dveře
(alzaExpres)

1 329,75 69,25 21 399,00  AL329,75

SENKV40 + ZDARMA Káva SENCOR Master

Blend Espresso, zrnková, 1000g

1 0,00 0,00 0 0,00 24 0,00

Strana 1 z 2

alza.cz

SL093apr Nehmotný produkt Záruka okamžité
výměny (AEY020400b)

2 0,00 0,00 0 0,00  PZ0,00